TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Processo Licitatório nº. 05/2024

Pregão Presencial nº. 01/2024

Processo Administrativo nº. 127/2023

Tipo: Ata de Registro de Preço -  Menor Preço Por Item

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. José Sérgio

Saraiva, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do artigo 71, Inciso IV da lei 14.133/2021 e

estando a instrução do processo n.º 127/2023, Pregão Presencial n.º 01/2024, de acordo com o termos

do edital e da legislação pertinente, HOMOLOGA os itens 1, 2 e 3  do  processo licitatório, declarando

vencedora a empresa G. Ramos Transportes de PassageirosLtda-ME. O item 4 para o qual a empresa

Marcial Gomes, CNPJ 32.828.569/0001-38 apresentou melhor lance será revogado, pois a

empresa não apresentou documentação referente à regularidade fiscal,  agendando-se nova sessão

pública. Nos termos do artigo 90 da Lei 14.133/2021, ficam os responsáveis notificados a

comparecerem à Faculdade de Direito de Franca para assinatura da ata de registro de preço.

   Franca, 15 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da Faculdade de Direito de Franca